様式第１号

旅館業施設設置場所の届出書
    年    月    日

　　仙台市保健所長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　届出者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　　　　　　年　　月　　日生

　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては，その名称，主たる事務所の所在地及び代表者の氏名。生年月日は記入不要）

　下記により旅館業の施設を設ける予定ですので，仙台市旅館業法等の施行に関する規則（昭和６０年仙台市規則第２６号）第３条の規定により届け出します。

記

１　営業施設の名称

２　営業施設の所在地

３　営業の種別（　旅館・ホテル　簡易宿所　下宿　）

　添付書類

　・旅館業の施設の設置場所を中心とする半径１５０メートル以内の区域の図面

　（縮尺，法第３条第３項各号に掲げる施設の名称及び当該施設の敷地と当該設置場所

との距離を明示したもの）

　・旅館業の施設の構造設備を明らかにした図面

　（事業譲渡の場合で，変更がない部分に限り省略可）